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	Vår utbildningsplanering – arbetsplan

Framgången i ert arbete ökar om ni gemensamt funderar över vad ni vill uppnå i ert arbete och

Hur ni tillsammans ska lyckas med det. Skriv kortfattat om er planering

Det här vill vi uppnå med våra träffar (mål och syfte)

     
Det här vill vi gå igenom (teman, innehåll/litteratur)

     
Det här är vår planering
     
Det här kan ytterligare utvecklas i vårt arbete (faktamaterial, studiebesök, föreläsare)

     

	
	Skicka din Anmälningsblankett till:

SISU Idrottsutbildarna

Lugnetvägen 1

791 31  Falun

Våra konsulenter

Eva Lignell, 023-454 55, 070-688 55 57
eva.lignell@dalaidrotten.seVerksamhetsledare/konsulent

Tommy Staf, 023-454 63, 070-693 63 63

tommy.staf@dalaidrotten.se
Bertil Eek, 023-454 51, 070-664 54 50

bertil.eek@dalaidrotten.se
Karin Boström, 023-454 83, 070-664 54 60

karin.bostrom@dalaidrotten.se
Stefan Olsson, 023-454 62, 070-258 55 21

stefan.olsson@dalaidrotten.se
Elin Ivarsson, 023-454 55, 070-660 23 57

elin.ivarsson@dalaidrotten.se
Magnus Bobäck, 023-454 57, 070-660 21 48

magnus.boback@dalaidrotten.se
Catharina Jonsson, 023-454 87, 070-275 74 14

catharina.jonsson@dalaidrotten.se
Jimmy Birklin, 023-454 52, 070-258 52 75

jimmy.birklin@dalaidrotten.se
Administration

Kerstin Fryksén, 023-454 53

kerstin.fryksen@dalaidrotten.se

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


